Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  1

ATO 005

DIVULGA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL

Nº01/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Valerio Moretti, Prefeito de Treviso, no uso de

suas atribuições legais em conjunto com a Comissão

Municipal de Concurso Público e com o Centro de Estudos

Uniase, torna público o que segue:

1. As inscrições Homologadas, por atenderem todos os requisitos do edital, constam do

anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, seguida do cargo e da situação

que consta o termo “Homologada”.

Treviso/SC, 07 de Junho de 2022.

VALERIO MORETTI

Prefeito Municipal

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  2

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

12424 ADRIAN TASCA Homologada

12544 ALESSANDRA PAGANI Homologada

13040 ALINE PIGNATEL Homologada

12580 ANA PAULA BURATTI BRESCIANI Homologada

13016 ANDERSON POSSENTI COSSA Homologada

12850 ANDREI BROLESSI ARIATI Homologada

12425 ANDREY MÁRCIO CARDOSO Homologada

12487 ANETI MARIA KURTZ Homologada

12490 BEATRIZ SPRICIGO SALVADOR Homologada

12462 BIANCA MORETTI DOS SANTOS Homologada

12798 BRUNO SAVI CARMINATI Homologada

12453 CÍNTIA ZANONI FURLAN Homologada

12455 CLEIR ESTEVAM Homologada

12498 CRISTIANE GHEDIN PEREIRA Homologada

12598 DAIANE DOS SANTOS POSSAMAI Homologada

12434 DANIEL MARIANI Homologada

12494 DAVI DA ROSA BORGES Homologada

13029 DEISE FABIANE FONTANELLA Homologada

12990 DYANE PESSI Homologada

12454 EDSON DO CARMO ESTUMANO Homologada

12891 EDUARDO NART UGIONI Homologada

12792 ELAINE CANONICA Homologada

12507 ELIANE APARECIDA CAMBRUZZI RIZZATTI Homologada

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  3

12789 ESEQUIEL CONSONI Homologada

12586 FABIANA BOLESTA LEMOS Homologada

12478 FABIANE THOMAZ Homologada

12459 FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA Homologada

12463 FELIPE SOUZA FAGUNDES Homologada

12477 FERNANDA MESSAGGI Homologada

12461 FILIPE SERAFIM GILON Homologada

12511 FRANCIELLI DA SILVA COSSA Homologada

12508 FRANCINI FORGIARINI MACHADO SPADA Homologada

12510 GABRIEL FERREIRA Homologada

12593 GABRIEL MARIANI BORGES Homologada

12466 GABRIEL PERRARO PEREIRA Homologada

12432 GEOVANA UGGIONI Homologada

12491 GILLIARD MACIEL DOS SANTOS Homologada

12475 GRAZIELA DE FÁTIMA PRESTES UGIONI Homologada

12536 HELCIO ALAMINI PIROLA Homologada

12447 ISRAEL KEOMA MACHADO FRANCISCO Homologada

12522 IVAN TIBINCOSKI Homologada

12594 JAQUELINI NART UGIONI Homologada

12483 JEAN GONCALVES Homologada

12446 JEFFERSON LIMA SOMBRIO Homologada

12423 JOÃO CARLOS MACHADO FILHO Homologada

12441 JOÃO VITOR SABINO SA Homologada

12485 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA Homologada

12452 JOICE DE ABREU BRANDOLFI Homologada

13010 JONAS BETTIOL VENDRAME Homologada

12509 JORGE ALEX DE OLIVEIRA TRINDADE Homologada

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  4

12952 JUCELIA SANGALETTI Homologada

12469 JULIANA BALDIN NASCIMENTO Homologada

12809 JULIO HENRIQUE VITORIA ONGHERO Homologada

12474 KAMILA DORDETE PEREIRA Homologada

12500 KARINA MARIANI BORGES Homologada

12458 KAUANI CANAPINI Homologada

12488 KELLY ROSSI Homologada

12513 KHAMILA MARA CECCONI Homologada

12501 LUANA MIOTELLI Homologada

12436 LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA Homologada

12464 LUIZ ROBERTO FREITAS Homologada

12516 MADSON VAZ RAMOS Homologada

12444 MARCELO NAZARI VITALI Homologada

12496 MARIANA BARBIERI SOUZA LOCKS Homologada

12433 MARIANA VENANCIO DE QUADRA Homologada

12467 MARIELE VENHOLD PICOLO Homologada

12456 MATHEUS MATIAS ESMERALDINO Homologada

12504 MICHEL CITADIN LOCATELLI Homologada

12841 MIGUEL PIETRO ALBONICO Homologada

12988 MORGANA FERNANDES PORFÍRIO Homologada

12736 NATÁLIA ZANONI FURLAN Homologada

12450 NELCE ANDRADE SALAMAN Homologada

12482 PAMELA CARINE HIMMER MALLMANN Homologada

12471 PATRICIA DE BONA Homologada

12479 PATRÍCIA SILVA NATEL Homologada

12958 PEDRO HENRIQUE DE BEM SOUZA Homologada

12465 RAPHAEL DOS SANTOS Homologada

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  5

12481 RENATA ROSSI TORAZZI Homologada

12794 ROBERTA MACHADO Homologada

12537 RODNEI ESTEVAM TOURNIER Homologada

12492 RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO Homologada

12607 ROSANE BALDIN Homologada

12711 SAMARA PÉRICO Homologada

12442 SAMARA SPADA NICHELE Homologada

12970 SAMIRA DE MARCH Homologada

12428 SAMUEL DE LORENZI Homologada

12503 SILVIA BECKER DO PRADO LIMA FREITAS Homologada

12497 SIMONE EVANGELISTA CESCONETTO Homologada

12449 STEPHANO DEAN PESSOA LINS Homologada

12460 THAIZE LUIZ TORRETTI Homologada

12484 VANESSA MARTINS Homologada

12741 VICENTE NAVA LENHANI Homologada

12568 ZANDER IRINEU LOSSO Homologada